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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

1 - zondag 13 maart 2022 13/03/2022 - 10:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 10:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CLUYSEN Zoe LWB/21062/10 5:52.76 5:37.33 333
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.09 200m: 2:45.05 300m: 400m: 5:37.33

2. VAN LITSENBORG Aurélie DBT/21149/11 NT 6:37.42 203
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.64 200m: 3:13.82 300m: 400m: 6:37.42

3. BOLLEN Gitte PZC/41102/11 NT 6:45.78 191
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.53 200m: 3:18.28 300m: 400m: 6:45.78

4. HUYS Lise DBT/21148/11 NT 6:46.19 190
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.05 200m: 3:19.52 300m: 400m: 6:46.19

5. TEKAY Sedef PZC/21098/10 NT 7:19.45 150
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.34 200m: 3:28.35 300m: 400m: 7:19.45

13 - 14 jaar

1. THIJS Hannah PZC/21043/08 5:05.00 4:52.64 510
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:08.80 200m: 2:22.60 300m: 400m: 4:52.64

2. JANSEN Roos PZC/21042/08 5:10.62 5:05.23 450
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.63 200m: 2:30.09 300m: 400m: 5:05.23

3. THEUWIS Lisabet PZC/21059/09 5:33.77 5:28.06 362
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.63 200m: 2:44.56 300m: 400m: 5:28.06

4. VANDEPUTTE Anke PZC/21057/08 5:51.14 5:46.00 309
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.30 200m: 2:48.52 300m: 400m: 5:46.00

15 - 16 jaar

1. CORNELIS Kato GZVN/21142/06 5:40.75 5:09.20 432
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.54 200m: 2:34.89 300m: 400m: 5:09.20

2. JEHAES Tess ZDKB/21041/06 5:35.33 5:11.86 422
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.36 200m: 2:32.28 300m: 400m: 5:11.86

3. BEYLEMANS Anne PZC/21030/06 5:54.96 5:51.59 294
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.91 200m: 2:54.91 300m: 400m: 5:51.59

17 jaar en ouder

1. THEUWIS Rune PZC/20261/02 4:33.94 4:34.49 618
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:06.13 200m: 2:16.23 300m: 400m: 4:34.49
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 10:20 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. ROOSEN Lukas PZC/11077/10 5:25.07 5:22.02 286
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.31 200m: 2:40.84 300m: 400m: 5:22.02

2. VAN DEN BERG Jasper PZC/11086/10 6:49.47 6:15.95 179
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.44 200m: 3:07.13 300m: 400m: 6:15.95

3. VERELST Benjamin GZVN/11319/10 NT 6:30.46 160
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.86 200m: 3:09.22 300m: 400m: 6:30.46

4. JANSSEN Thibe DBT/11167/11 NT 6:41.69 147
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.22 200m: 3:14.79 300m: 400m: 6:41.69

dis COENEN Lars disDBT/11160/11 NT
SW 4.4 - valse start

FF BERCKMANS Finn FFDBT/11155/11 NT

13 - 14 jaar

1. THEUNISSEN Toon DBT/11120/09 5:11.94 5:15.02 305
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.57 200m: 2:34.72 300m: 400m: 5:15.02

2. BEISHUIZEN Tom PZC/31095/08 NT 5:36.57 250
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.81 200m: 2:46.39 300m: 400m: 5:36.57

3. VERSCHAEREN Lander DBT/11128/09 6:17.56 5:48.79 225
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.18 200m: 2:51.09 300m: 400m: 5:48.79

4. CETINKAYA Doruk DBT/11166/08 NT 5:49.36 224
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.60 200m: 2:48.48 300m: 400m: 5:49.36

5. DANILOV Michaël PZC/11054/09 6:02.52 5:53.25 216
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.38 200m: 2:54.28 300m: 400m: 5:53.25

15 - 16 jaar

dis DUBOIS Jieri disGZVN/11193/07 5:18.93
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

17 jaar en ouder

1. STAPPERS Finn PZC/11056/05 4:19.23 4:23.75 521
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.77 200m: 2:09.66 300m: 400m: 4:23.75
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 3 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 10:42 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANDEVENNE Liah DBT/21135/11 1:24.67 1:20.88 312
50m: 39.06 100m: 1:20.88

2. BROUWERS Charlotte DBT/21145/11 1:30.35 1:24.53 273
50m: 40.85 100m: 1:24.53

3. CYPERS DE LANDRECY Tillie PZC/21084/10 1:47.56 1:31.26 217
50m: 45.60 100m: 1:31.26

4. COEMANS Kaat ZDKB/21090/11 NT 1:31.53 215
50m: 45.04 100m: 1:31.53

5. GONNISSEN Annabelle PZC/21091/10 1:46.14 1:37.12 180
50m: 46.12 100m: 1:37.12

6. CYPERS DE LANDRECY Jozefien PZC/21092/11 2:16.09 1:50.70 121
50m: 52.66 100m: 1:50.70

13 - 14 jaar

1. RENARD Freeke DBT/21094/08 1:15.87 1:11.74 447
50m: 34.35 100m: 1:11.74

2. PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 1:16.20 1:13.09 423
50m: 34.67 100m: 1:13.09

3. ROOX Amélie ZDKB/21072/08 1:32.66 1:16.51 369
50m: 37.42 100m: 1:16.51

4. VERTESSEN Fran DBT/21114/09 1:24.52 1:18.04 347
50m: 37.13 100m: 1:18.04

5. CASTILLO RONQUILLO Arita Brithany PZC/21088/08 1:27.21 1:20.61 315
50m: 39.05 100m: 1:20.61

6. WILLEKENS Kaat PZC/21078/08 1:27.38 1:21.87 301
50m: 40.14 100m: 1:21.87

7. THEUWIS Lisabet PZC/21059/09 1:24.63 1:23.36 285
50m: 41.60 100m: 1:23.36

8. MULLENS Jule ZDKB/21076/08 1:47.17 1:26.30 257
50m: 42.79 100m: 1:26.30

9. VAN MUNSTER Danné GZVN/21324/09 NT 1:30.49 223
50m: 43.10 100m: 1:30.49

10. BEYLEMANS Katho PZC/21073/08 1:38.08 1:35.12 192
50m: 50.15 100m: 1:35.12

11. ODEUR Lore GZVN/21283/09 1:37.39 1:37.34 179
50m: 47.21 100m: 1:37.34

dis BEYLEMANS Emma disPZC/21075/09 1:41.40
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis RENETTE Lena disDBT/21142/09 1:25.47
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. WECKX Laure DBT/21152/07 NT 1:28.51 238
50m: 42.61 100m: 1:28.51
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 3, Dames, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. SEGERS Noor PZC/21026/05 1:09.90 1:11.38 454
50m: 34.30 100m: 1:11.38

2. SLEGERS Britt PZC/21027/05 1:13.70 1:15.23 388
50m: 36.07 100m: 1:15.23

3. ISTAS Lotte STZC/21008/04 1:17.37 1:17.57 354
50m: 37.95 100m: 1:17.57

4. KESSEN Sara GZVN/21093/05 1:17.42 1:19.30 331
50m: 38.22 100m: 1:19.30

Programmanr. 4 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 10:52 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 1:27.75 1:25.91 178
50m: 41.90 100m: 1:25.91

2. LEYSSEN Warre PZC/11082/10 1:42.46 1:30.03 154
50m: 43.63 100m: 1:30.03

3. FRANSEN Dylano PZC/11096/11 NT 1:31.98 145
50m: 45.40 100m: 1:31.98

4. BEYLEMANS Lowie PZC/11104/11 NT 1:59.38 66
50m: 57.56 100m: 1:59.38

13 - 14 jaar

1. SIMONS Vic ZDKB/11084/08 1:14.14 1:08.41 352
50m: 33.66 100m: 1:08.41

15 - 16 jaar

1. TOPS Mika LWB/11048/06 1:10.47 1:07.08 373
50m: 32.68 100m: 1:07.08

2. BEETS Jorre DBT/11162/07 NT 1:35.16 131
50m: 45.99 100m: 1:35.16

dis BEYENS Nicolas disDBT/11101/07 1:29.17
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. COENEN Remco STZC/11002/03 1:04.59 1:04.02 430
50m: 30.59 100m: 1:04.02

2. VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 1:08.05 1:07.77 362
50m: 33.08 100m: 1:07.77

3. CLAES Cédric ZDKB/11049/04 1:18.75 1:14.91 268
50m: 36.14 100m: 1:14.91

dis JEURISSEN Xander disZDKB/11087/04 1:20.89
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 10:57 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LODEWIJKS Floor LWB/21053/10 1:37.88 1:30.09 331
50m: 43.72 100m: 1:30.09

2. LUTS Emilia DBT/21144/10 NT 1:32.03 311
50m: 43.27 100m: 1:32.03

3. HIEL Lina DBT/21117/10 1:46.37 1:39.75 244
50m: 46.93 100m: 1:39.75

4. MICHIELS Ans LWB/21052/10 1:56.77 1:46.70 199
50m: 50.32 100m: 1:46.70

5. VERLINDEN Alina STZC/21014/10 NT 1:48.75 188
50m: 51.40 100m: 1:48.75

6. YILDIZ Esil LWB/21066/11 NT 2:21.19 86
50m: 1:06.26 100m: 2:21.19

FF LEMMENS Wies FFLWB/21075/10 1:59.88

13 - 14 jaar

1. PALUMBO Mila DBT/21070/08 1:20.44 1:19.42 484
50m: 36.55 100m: 1:19.42

2. CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 1:30.26 1:26.95 368
50m: 40.70 100m: 1:26.95

3. THEUWIS Mira PZC/21058/09 1:34.11 1:29.51 338
50m: 43.16 100m: 1:29.51

4. WILLEKENS Kaat PZC/21078/08 1:33.32 1:32.27 308
50m: 43.50 100m: 1:32.27

5. COEMANS Hanne ZDKB/21073/09 NT 1:33.70 294
50m: 45.23 100m: 1:33.70

6. CLAESKENS Lina DBT/21098/08 1:36.89 1:35.02 282
50m: 44.89 100m: 1:35.02

7. HERMANS Yo-Lynne DBT/21099/08 1:45.21 1:37.17 264
50m: 45.05 100m: 1:37.17

8. THIJS Hannah PZC/21043/08 1:44.49 1:38.52 253
50m: 46.58 100m: 1:38.52

9. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 1:49.03 1:41.47 232
50m: 46.44 100m: 1:41.47

10. VANDEPUTTE Anke PZC/21057/08 1:45.59 1:41.57 231
50m: 48.16 100m: 1:41.57

11. VANIERSCHOT Kato GZVN/21282/09 1:51.30 1:51.41 175
50m: 52.74 100m: 1:51.41

15 - 16 jaar

1. LOENDERS Griet PZC/21052/07 1:37.51 1:28.40 351
50m: 42.12 100m: 1:28.40

2. JEHAES Tess ZDKB/21041/06 1:31.10 1:28.41 350
50m: 41.72 100m: 1:28.41

3. JANSSEN Lore GZVN/21253/07 1:30.42 1:30.75 324
50m: 42.25 100m: 1:30.75
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. BEYLEMANS Anne PZC/21030/06 1:39.94 1:37.36 262
50m: 46.42 100m: 1:37.36

dis JANSSEN Lotte disZDKB/21048/07 1:34.31
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 11:07 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 1:32.38 1:30.26 230
50m: 42.91 100m: 1:30.26

2. VERELST Benjamin GZVN/11319/10 NT 1:38.65 176
50m: 47.15 100m: 1:38.65

3. VERHEYEN Gust ZDKB/11067/10 1:54.17 1:41.23 163
50m: 49.48 100m: 1:41.23

13 - 14 jaar

1. VERSCHAEREN Lander DBT/11128/09 1:28.35 1:31.45 221
50m: 43.51 100m: 1:31.45

2. DANILOV Michaël PZC/11054/09 1:40.59 1:38.45 177
50m: 46.80 100m: 1:38.45

15 - 16 jaar

1. NURA Donat PZC/11049/06 1:32.71 1:30.76 226
50m: 43.05 100m: 1:30.76

17 jaar en ouder

1. STAPPERS Finn PZC/11056/05 1:18.05 1:19.60 336
50m: 37.18 100m: 1:19.60

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 11:12 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. RENARD Freeke DBT/21094/08 1:14.29 1:10.82 458
50m: 34.20 100m: 1:10.82

2. PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 1:13.28 1:13.41 411
50m: 33.95 100m: 1:13.41

3. VANHEES Ella DBT/21090/09 NT 1:20.26 315
50m: 36.32 100m: 1:20.26

4. JANSEN Roos PZC/21042/08 1:42.50 1:28.88 231
50m: 40.50 100m: 1:28.88

5. THEUWIS Mira PZC/21058/09 NT 1:33.56 198
50m: 45.84 100m: 1:33.56
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 7, Meisjes, 100m vlinderslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. CASTILLO RONQUILLO Arita Brithany PZC/21088/08 NT 1:36.38 181
50m: 42.06 100m: 1:36.38

15 - 16 jaar

1. MARIS Tine ZDKB/21043/06 1:17.39 1:16.17 368
50m: 35.42 100m: 1:16.17

17 jaar en ouder

1. SLEGERS Britt PZC/21027/05 1:15.56 1:12.19 432
50m: 33.26 100m: 1:12.19

2. ISTAS Lotte STZC/21008/04 1:19.04 1:16.40 365
50m: 35.92 100m: 1:16.40

3. KESSEN Sara GZVN/21093/05 1:17.76 1:18.65 334
50m: 36.45 100m: 1:18.65

Programmanr. 8 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 11:17 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 NT 1:37.97 116
50m: 44.94 100m: 1:37.97

13 - 14 jaar

dis ERYILMAZ Hasan disSTZC/11013/08 1:10.90
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:03.99 1:02.74 441
50m: 28.48 100m: 1:02.74

2. NURA Donat PZC/11049/06 1:24.56 1:18.81 222
50m: 36.51 100m: 1:18.81

3. BEYENS Nicolas DBT/11101/07 NT 1:23.64 186
50m: 38.87 100m: 1:23.64

dis DUBOIS Jieri disGZVN/11193/07 1:29.43
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 jaar en ouder

1. VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 1:12.68 1:11.91 293
50m: 32.62 100m: 1:11.91
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 11:21 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BROUWERS Charlotte DBT/21145/11 1:13.53 1:12.19 337
50m: 33.69 100m: 1:12.19

2. VANDEVENNE Liah DBT/21135/11 1:20.95 1:15.54 294
50m: 37.16 100m: 1:15.54

3. LUTS Emilia DBT/21144/10 1:15.50 1:16.06 288
50m: 36.80 100m: 1:16.06

4. LODEWIJKS Floor LWB/21053/10 1:19.21 1:16.74 280
50m: 37.20 100m: 1:16.74

5. HIEL Lina DBT/21117/10 1:22.53 1:18.32 264
50m: 38.51 100m: 1:18.32

6. CYPERS DE LANDRECY Tillie PZC/21084/10 1:30.91 1:20.70 241
50m: 38.84 100m: 1:20.70

7. STOCKMANS Emma LWB/21068/10 NT 1:22.29 227
50m: 39.80 100m: 1:22.29

8. COEMANS Kaat ZDKB/21090/11 1:27.93 1:25.52 202
50m: 40.82 100m: 1:25.52

9. VERLINDEN Alina STZC/21014/10 NT 1:25.70 201
50m: 39.88 100m: 1:25.70

10. MICHIELS Ans LWB/21052/10 1:27.24 1:26.12 198
50m: 40.52 100m: 1:26.12

11. JANSSEN Lente LWB/21067/11 NT 1:30.01 173
50m: 43.70 100m: 1:30.01

12. BOLLEN Gitte PZC/41102/11 1:44.80 1:30.21 172
50m: 41.53 100m: 1:30.21

13. GONNISSEN Annabelle PZC/21091/10 1:42.26 1:36.36 141
50m: 44.36 100m: 1:36.36

14. CYPERS DE LANDRECY Jozefien PZC/21092/11 1:53.58 1:44.10 112
50m: 47.72 100m: 1:44.10

15. YILDIZ Esil LWB/21066/11 NT 1:45.24 108
50m: 50.63 100m: 1:45.24

13 - 14 jaar

1. PALUMBO Mila DBT/21070/08 1:02.03 1:02.92 509
50m: 30.09 100m: 1:02.92

2. VERTESSEN Fran DBT/21114/09 1:11.38 1:07.18 418
50m: 34.94 100m: 1:07.18

3. CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 1:08.61 1:09.18 383
50m: 32.89 100m: 1:09.18

4. ROOX Amélie ZDKB/21072/08 1:24.78 1:09.33 380
50m: 34.19 100m: 1:09.33

5. RENETTE Lena DBT/21142/09 1:14.47 1:13.39 320
50m: 35.54 100m: 1:13.39

6. HERMANS Yo-Lynne DBT/21099/08 1:15.14 1:14.18 310
50m: 35.62 100m: 1:14.18
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. MULLENS Jule ZDKB/21076/08 NT 1:14.40 308
50m: 35.90 100m: 1:14.40

8. CLAESKENS Lina DBT/21098/08 1:15.56 1:14.73 304
50m: 35.57 100m: 1:14.73

9. ODEUR Lore GZVN/21283/09 1:18.46 1:16.20 286
50m: 35.98 100m: 1:16.20

10. COEMANS Hanne ZDKB/21073/09 NT 1:19.78 249
50m: 40.68 100m: 1:19.78

11. VANHEES Sarah GZVN/21154/08 1:19.63 1:21.81 231
50m: 38.22 100m: 1:21.81

12. VAN MUNSTER Danné GZVN/21324/09 NT 1:22.14 228
50m: 38.39 100m: 1:22.14

13. BEYLEMANS Emma PZC/21075/09 1:30.28 1:24.13 213
50m: 41.36 100m: 1:24.13

14. BEYLEMANS Katho PZC/21073/08 1:28.06 1:26.59 195
50m: 42.96 100m: 1:26.59

15. VANIERSCHOT Kato GZVN/21282/09 1:26.74 1:28.13 185
50m: 42.23 100m: 1:28.13

15 - 16 jaar

1. MARIS Tine ZDKB/21043/06 1:07.03 1:05.37 454
50m: 31.79 100m: 1:05.37

2. LOENDERS Griet PZC/21052/07 1:13.13 1:09.58 376
50m: 33.94 100m: 1:09.58

3. JANSSEN Lore GZVN/21253/07 1:13.24 1:09.70 374
50m: 33.16 100m: 1:09.70

4. WECKX Laure DBT/21152/07 1:13.75 1:13.98 313
50m: 35.13 100m: 1:13.98

5. PAULISSEN Kaat GZVN/21144/06 1:18.39 1:16.74 280
50m: 36.76 100m: 1:16.74

17 jaar en ouder

1. SEGERS Noor PZC/21026/05 59.38 1:00.66 568
50m: 29.09 100m: 1:00.66

2. THEUWIS Rune PZC/20261/02 1:00.18 1:02.13 529
50m: 29.80 100m: 1:02.13

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 11:37 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. ROOSEN Lukas PZC/11077/10 1:13.67 1:09.50 270
50m: 33.90 100m: 1:09.50

2. VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 1:08.74 1:09.66 268
50m: 33.56 100m: 1:09.66
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 10, Jongens, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. VERHEYEN Gust ZDKB/11067/10 1:29.01 1:19.60 179
50m: 38.39 100m: 1:19.60

4. LEYSSEN Warre PZC/11082/10 1:21.94 1:21.38 168
50m: 39.34 100m: 1:21.38

5. FRANSEN Dylano PZC/11096/11 NT 1:22.88 159
50m: 39.54 100m: 1:22.88

6. VAN DEN BERG Jasper PZC/11086/10 1:28.59 1:23.11 158
50m: 39.18 100m: 1:23.11

7. MANNAERTS Mathias LWB/11069/11 NT 1:24.28 151
50m: 38.89 100m: 1:24.28

dis BEYLEMANS Lowie disPZC/11104/11 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

13 - 14 jaar

1. SIMONS Vic ZDKB/11084/08 1:05.02 1:01.08 398
50m: 29.48 100m: 1:01.08

2. ERYILMAZ Hasan STZC/11013/08 1:01.22 1:01.45 391
50m: 29.61 100m: 1:01.45

3. THEUNISSEN Toon DBT/11120/09 1:08.75 1:07.83 290
50m: 32.08 100m: 1:07.83

4. CETINKAYA Doruk DBT/11166/08 NT 1:08.91 277
50m: 33.03 100m: 1:08.91

5. BEISHUIZEN Tom PZC/31095/08 NT 1:12.44 238
50m: 34.54 100m: 1:12.44

6. MICHIELS Tuur LWB/11064/09 1:26.25 1:19.72 179
50m: 37.65 100m: 1:19.72

7. KAMAGATI Tamsi LWB/11071/09 NT 1:25.39 145
50m: 39.67 100m: 1:25.39

8. VOS Jens LWB/11073/09 NT 1:27.10 137
50m: 40.16 100m: 1:27.10

15 - 16 jaar

1. MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 57.93 56.42 505
50m: 27.10 100m: 56.42

2. TOPS Mika LWB/11048/06 1:01.48 1:01.45 391
50m: 29.62 100m: 1:01.45

3. MICHIELS Pieter LWB/11022/07 1:13.71 1:06.26 311
50m: 31.73 100m: 1:06.26

4. BEETS Jorre DBT/11162/07 NT 1:22.73 160
50m: 38.84 100m: 1:22.73

17 jaar en ouder

1. COENEN Remco STZC/11002/03 57.81 58.30 458
50m: 28.33 100m: 58.30

2. CLAES Cédric ZDKB/11049/04 1:09.97 1:03.39 356
50m: 31.04 100m: 1:03.39

3. JEURISSEN Xander ZDKB/11087/04 NT 1:04.48 338
50m: 32.10 100m: 1:04.48
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

2 - zondag 13 maart 2022 13/03/2022 - 14:00

Programmanr. 11 100m vrije slag 9 - 10 jaar
13/03/2022 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. THEUWISSEN Nore DMB/21164/13 1:37.05 1:36.16 142
50m: 45.34 100m: 1:36.16

2. NOUWEN Fleur DMB/21167/13 NT 1:43.87 113
50m: 49.34 100m: 1:43.87

3. VLASSAKS Rosalie PZC/21103/13 NT 1:48.89 98
50m: 51.64 100m: 1:48.89

4. CREMER Fotini DBT/21165/13 NT 1:54.66 84
50m: 52.17 100m: 1:54.66

FF RIES Millie FFDMB/21163/13 1:35.34

10 jaar, Meisjes

1. SCHOUTEDEN Nienke DMB/21149/12 1:33.86 1:30.22 172
50m: 41.76 100m: 1:30.22

2. REMANS Quin DMB/21146/12 1:32.94 1:33.54 155
50m: 44.90 100m: 1:33.54

3. JORISKES Lore DMB/21147/12 1:35.72 1:34.25 151
50m: 45.05 100m: 1:34.25

4. CLUYSEN Ziva LWB/21065/12 NT 1:35.34 146
50m: 44.77 100m: 1:35.34

5. DE BELDER Kato DMB/21150/12 NT 1:40.14 126
50m: 47.05 100m: 1:40.14

6. MAES Leonie PZC/21106/12 NT 1:41.17 122
50m: 47.65 100m: 1:41.17

7. RUELENS Cobien DMB/21159/12 1:47.38 1:49.72 96
50m: 51.09 100m: 1:49.72

8. HUSKENS Liene DMB/21166/12 2:12.27 1:59.12 75
50m: 56.10 100m: 1:59.12

10 jaar, Jongens

1. THOLEN Stijn DMB/11154/12 1:19.97 1:18.37 188
50m: 35.80 100m: 1:18.37

2. VANDIJCK Samuel DMB/11142/12 1:20.93 1:20.30 175
50m: 37.53 100m: 1:20.30

3. VERTESSEN Wout DBT/11161/12 NT 1:33.78 110
50m: 44.71 100m: 1:33.78

4. MEERMANS Stan DBT/11164/12 NT 1:36.13 102
50m: 45.69 100m: 1:36.13

5. GIL SAHIR Youssef DMB/21145/12 1:45.34 1:39.16 93
50m: 47.36 100m: 1:39.16

6. VANBUSSEL Lowie DMB/11160/12 NT 1:41.03 88
50m: 47.75 100m: 1:41.03

7. BORMANS Tibe PZC/11105/12 NT 1:43.03 82
50m: 48.91 100m: 1:43.03
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF GEUTJENS Maxime FFDMB/21148/12 1:36.61
FF WALTERUS Kilyan FFDMB/11156/12 1:39.22

Programmanr. 12 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 14:11 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DAEMEN Juul DMB/11105/10 2:56.86 2:53.05 254
50m: 39.14 200m: 2:53.05

2. VRANKEN Barend DMB/11136/11 3:05.14 2:54.14 249
50m: 38.99 200m: 2:54.14

3. ROOSEN Lukas PZC/11077/10 3:04.61 2:59.02 229
50m: 43.36 200m: 2:59.02

4. SCHOUTERDEN Michel DMB/11128/11 3:19.81 3:15.41 176
50m: 42.84 200m: 3:15.41

5. LEYSSEN Warre PZC/11082/10 3:41.08 3:20.81 162
50m: 49.60 200m: 3:20.81

6. BEIJNSBERGER Mathijs DMB/11120/11 NT 3:56.93 99
50m: 50.64 200m: 3:56.93

dis SERVRANCKX Senne disDMB/11107/10 3:11.31
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis TIELEN Sander disDMB/11119/11 3:32.77
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF BERBEN Bryan FFDMB/11109/10 NT
FF EVENS Mats FFDMB/11106/10 3:08.97
FF EVENS Vince FFDMB/11122/11 3:21.30

13 - 14 jaar

1. DANILOV Michaël PZC/11054/09 3:06.72 3:03.00 214
50m: 41.70 200m: 3:03.00

2. GIJBELS Juul DBT/11119/08 3:19.20 3:14.22 179
50m: 47.48 200m: 3:14.22

3. HILLEN Mathies DMB/11110/09 3:29.03 3:19.72 165
50m: 49.82 200m: 3:19.72

dis SIMONS Vic disZDKB/11084/08 2:47.68
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

15 - 16 jaar

1. TOPS Mika LWB/11048/06 2:42.36 2:30.59 385
50m: 31.02 200m: 2:30.59

2. RUTTEN Matheo DMB/11116/07 3:03.92 2:49.76 269
50m: 36.15 200m: 2:49.76

3. BEYENS Nicolas DBT/11101/07 2:56.38 2:50.25 267
50m: 38.02 200m: 2:50.25

4. WELKENHUIZEN Wanne LWB/11045/06 3:09.20 3:01.03 222
50m: 40.39 200m: 3:01.03
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 12, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis DUBOIS Jieri disGZVN/11193/07 3:00.51
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 13 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 14:28 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. DUDEK Fenne DMB/21127/11 3:13.02 3:08.47 270
50m: 44.04 200m: 3:08.47

2. WEVERS Gitte DMB/21123/11 3:26.47 3:15.08 243
50m: 46.64 200m: 3:15.08

FF REMANS Sky FFDMB/21115/10 NT

13 - 14 jaar

1. JANSEN Roos PZC/21042/08 2:49.09 2:49.03 374
50m: 39.59 200m: 2:49.03

2. ROOX Amélie ZDKB/21072/08 3:04.95 2:52.65 351
50m: 38.74 200m: 2:52.65

3. SCHROOTEN Yuna DBT/21077/08 3:37.64 3:01.75 301
50m: 40.78 200m: 3:01.75

4. MULLENS Jule ZDKB/21076/08 NT 3:02.66 296
50m: 43.34 200m: 3:02.66

5. HERMANS Yo-Lynne DBT/21099/08 3:23.91 3:02.97 295
50m: 39.76 200m: 3:02.97

6. VANDEPUTTE Anke PZC/21057/08 3:21.09 3:04.94 286
50m: 37.76 200m: 3:04.94

dis BAYENS Yade disDMB/21113/09 3:02.83
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis HUYBREGTS Jolien disDMB/21082/09 3:17.10
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. PALS Amber DMB/21054/07 2:40.60 2:45.04 402
50m: 34.64 200m: 2:45.04

2. BODE Sara DMB/21033/06 2:46.25 2:57.43 323
50m: 40.37 200m: 2:57.43

17 jaar en ouder

1. SEGERS Noor PZC/21026/05 2:29.27 2:33.02 505
50m: 33.02 200m: 2:33.02

2. SLEGERS Britt PZC/21027/05 2:37.57 2:39.80 443
50m: 34.65 200m: 2:39.80

3. VAN DEN HOORN Dieuwke DMB/21099/05 3:06.11 3:02.59 297
50m: 37.29 200m: 3:02.59
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 14 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 NT 39.86 173
2. SCHOUTERDEN Michel DMB/11128/11 NT 40.84 161
3. FRANSEN Dylano PZC/11096/11 NT 43.90 129
4. MANNAERTS Mathias LWB/11069/11 NT 45.44 116
5. BEIJNSBERGER Mathijs DMB/11120/11 51.02 45.66 115

13 - 14 jaar

1. SIMONS Vic ZDKB/11084/08 33.91 31.88 338
2. ERYILMAZ Hasan STZC/11013/08 NT 32.41 322
3. BEISHUIZEN Tom PZC/31095/08 NT 35.05 254
4. VRANKEN Bjarne DMB/11134/09 37.20 35.56 243
5. DAEMEN Tuur DMB/11064/08 39.68 36.21 231
6. VERSCHAEREN Lander DBT/11128/09 40.72 39.66 175

FF KUMAS Arda FFGZVN/21327/09 NT

15 - 16 jaar

1. MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 35.49 31.22 360
2. CLAESKENS Milan DBT/11091/06 34.09 31.56 348
3. BAELEN Siebe DBT/11103/07 46.47 34.29 272
4. MICHIELS Pieter LWB/11022/07 41.10 35.31 249
5. NURA Donat PZC/11049/06 38.67 36.70 221

17 jaar en ouder

1. STAPPERS Finn PZC/11056/05 31.52 30.86 373
2. STANS Stef DBT/11048/05 34.30 31.22 360
3. VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 33.53 32.84 309

Programmanr. 15 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 14:46 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LUTS Emilia DBT/21144/10 NT 38.96 283
2. VAN LITSENBORG Aurélie DBT/21149/11 44.27 42.28 221
3. VERLINDEN Alina STZC/21014/10 NT 43.10 209
4. GONNISSEN Annabelle PZC/21091/10 49.03 45.75 175
5. BOUSSON Julie DMB/21140/11 NT 47.25 159

FF REMANS Sky FFDMB/21115/10 NT

13 - 14 jaar

1. PALUMBO Mila DBT/21070/08 33.63 30.65 582
2. RENARD Freeke DBT/21094/08 36.75 34.80 398
3. JANSEN Roos PZC/21042/08 44.28 38.06 304
4. VANDEPUTTE Anke PZC/21057/08 43.13 38.23 300
5. STANS Eef DBT/21093/08 49.62 41.96 227
6. VAN MUNSTER Danné GZVN/21324/09 NT 42.76 214
7. VANIERSCHOT Kato GZVN/21282/09 46.36 46.36 168

FF ODEUR Lore FFGZVN/21283/09 45.54



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Peltse Zwemclub 13/03/2022 18:53 - pagina 5

PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 15, Dames, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. JEHAES Tess ZDKB/21041/06 36.61 34.80 398
2. PALS Amber DMB/21054/07 35.92 35.77 366
3. LOENDERS Griet PZC/21052/07 39.47 36.13 355

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 14:51 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. METTEN Vince DMB/11103/10 3:16.05 3:06.46 267
50m: 42.71 100m: 1:30.61 200m: 3:06.46

2. VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 3:16.53 3:12.44 243
50m: 44.02 100m: 1:33.07 200m: 3:12.44

3. VAN DEN BERG Jasper PZC/11086/10 NT 3:25.38 200
50m: 46.40 100m: 1:38.12 200m: 3:25.38

17 jaar en ouder

1. JEURISSEN Xander ZDKB/11087/04 2:51.47 2:49.54 356
50m: 38.24 100m: 1:21.63 200m: 2:49.54

2. COENEN Remco STZC/11002/03 NT 2:55.39 321
50m: 39.53 100m: 1:25.18 200m: 2:55.39

Programmanr. 17 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BROUWERS Charlotte DBT/21145/11 NT 3:30.20 262
50m: 45.79 100m: 1:39.79 200m: 3:30.20

2. CYPERS DE LANDRECY Tillie PZC/21084/10 NT 3:31.58 257
50m: 45.81 100m: 1:40.53 200m: 3:31.58

3. MAES Helene PZC/21074/10 NT 3:46.62 209
50m: 53.85 100m: 1:49.95 200m: 3:46.62

4. TEKAY Sedef PZC/21098/10 NT 3:53.59 191
50m: 50.86 100m: 1:49.71 200m: 3:53.59

5. CYPERS DE LANDRECY Jozefien PZC/21092/11 NT 4:15.51 146
50m: 55.15 100m: 2:01.94 200m: 4:15.51

dis VLASSAKS Lena disPZC/21085/10 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. THEUWIS Mira PZC/21058/09 NT 3:16.96 318
50m: 46.04 100m: 1:37.74 200m: 3:16.96

2. THEUWIS Lisabet PZC/21059/09 NT 3:18.86 309
50m: 45.54 100m: 1:37.34 200m: 3:18.86
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 17, Meisjes, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. THIJS Hannah PZC/21043/08 NT 3:26.33 277
50m: 46.33 100m: 1:38.68 200m: 3:26.33

4. BEYLEMANS Emma PZC/21075/09 4:09.15 3:36.36 240
50m: 50.24 100m: 1:47.59 200m: 3:36.36

5. CASTILLO RONQUILLO Arita Brithany PZC/21088/08 3:52.62 3:38.52 233
50m: 49.61 100m: 1:45.37 200m: 3:38.52

6. BEYLEMANS Katho PZC/21073/08 3:54.43 3:52.84 193
50m: 55.67 100m: 1:55.74 200m: 3:52.84

15 - 16 jaar

1. BEYLEMANS Anne PZC/21030/06 NT 3:27.72 271
50m: 46.65 100m: 1:40.72 200m: 3:27.72

17 jaar en ouder

1. THEUWIS Rune PZC/20261/02 NT 2:53.69 465
50m: 39.58 100m: 1:24.47 200m: 2:53.69

Programmanr. 18 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VANGROOTLOON Jef STZC/11009/10 35.40 31.53 261
2. SERVRANCKX Senne DMB/11107/10 34.05 32.04 249
3. BAELEN Tobe DBT/11113/10 33.63 32.08 248
4. TIELEN Sander DMB/11119/11 45.78 35.64 180
5. JANSSEN Lander LWB/11070/11 NT 38.99 138
6. BEYLEMANS Lowie PZC/11104/11 NT 44.19 94

dis ROBBERECHTS Jesse disLWB/11076/10 NT
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FF BERBEN Bryan FFDMB/11109/10 51.61
FF EVENS Vince FFDMB/11122/11 44.59

13 - 14 jaar

1. ERYILMAZ Hasan STZC/11013/08 28.61 27.78 382
2. ENGELEN Lars LWB/11061/08 28.57 28.91 339
3. BEISHUIZEN Tom PZC/31095/08 NT 32.56 237
4. GIJBELS Juul DBT/11119/08 40.22 33.84 211
5. HILLEN Mathies DMB/11110/09 36.68 35.12 189
6. MICHIELS Tuur LWB/11064/09 44.72 35.56 182
7. VOS Jens LWB/11073/09 NT 38.16 147

FF KUMAS Arda FFGZVN/21327/09 NT

15 - 16 jaar

1. MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 27.06 26.34 448
2. WELKENHUIZEN Wanne LWB/11045/06 30.10 29.72 312
3. RUTTEN Matheo DMB/11116/07 31.75 30.70 283
4. LOIX Andres ZDKB/11074/07 33.13 30.75 281
5. BEETS Jorre DBT/11162/07 NT 37.39 156
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 18, Heren, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. STAPPERS Finn PZC/11056/05 26.10 25.97 467
HESELMANS Bjarni DBT/11125/05 26.55 25.97 467

Programmanr. 19 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 15:16 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CLUYSEN Zoe LWB/21062/10 34.02 32.92 337
2. KERKHOFS Kaat DMB/21124/11 42.69 36.31 251
3. VANGELOVEN Fran DMB/21155/11 46.69 43.47 146

FF LEMMENS Wies FFLWB/21075/10 50.11

13 - 14 jaar

1. VANHEES Ella DBT/21090/09 31.63 29.96 448
2. ROOX Amélie ZDKB/21072/08 33.70 29.99 446
3. THEUWIS Mira PZC/21058/09 31.91 30.24 435
4. THIJS Hannah PZC/21043/08 31.16 30.31 432
5. VERTESSEN Fran DBT/21114/09 32.38 31.16 398
6. CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 32.41 31.52 384
7. WILLEKENS Kaat PZC/21078/08 35.05 32.72 344
8. THEUWIS Lisabet PZC/21059/09 34.03 32.83 340
9. BAYENS Yade DMB/21113/09 33.72 33.36 324

10. MULLENS Jule ZDKB/21076/08 NT 33.62 317
11. SCHROOTEN Yuna DBT/21077/08 35.22 34.12 303
12. CASTILLO RONQUILLO Arita Brithany PZC/21088/08 37.20 34.53 292
13. STANS Eef DBT/21093/08 38.75 35.97 259
14. MAAS Yanaika LWB/21074/09 52.88 39.57 194

15 - 16 jaar

1. MARIS Tine ZDKB/21043/06 30.81 29.99 446
dis BODE Sara disDMB/21033/06 32.16

SW 4.4 - valse start

FF JANSSEN Lotte FFZDKB/21048/07 38.84

17 jaar en ouder

1. ISTAS Lotte STZC/21008/04 29.70 30.02 445
2. VAN DEN HOORN Dieuwke DMB/21099/05 34.05 33.83 311

Programmanr. 20 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 15:21 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. ENGELEN Lars LWB/11061/08 2:50.31 2:53.03 244
50m: 32.98 100m: 1:13.84 200m: 2:53.03
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 20, Heren, 200m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. CLAESKENS Milan DBT/11091/06 2:40.63 2:30.51 371
50m: 32.28 100m: 1:09.02 200m: 2:30.51

Programmanr. 21 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 3:03.28 2:44.50 384
50m: 35.25 100m: 1:17.47 200m: 2:44.50

2. CLAESKENS Lina DBT/21098/08 3:15.13 3:06.89 262
50m: 40.92 100m: 1:28.51 200m: 3:06.89

FF PALUMBO Mila FFDBT/21070/08 2:58.31

Programmanr. 22 100m schoolslag 9 - 10 jaar
13/03/2022 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. CREMER Fotini DBT/21165/13 NT 2:05.04 124
50m: 59.03 100m: 2:05.04

2. VLASSAKS Rosalie PZC/21103/13 NT 2:06.83 118
50m: 59.81 100m: 2:06.83

3. NOUWEN Fleur DMB/21167/13 NT 2:13.14 102
50m: 1:02.17 100m: 2:13.14

dis THEUWISSEN Nore disDMB/21164/13 NT
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF RIES Millie FFDMB/21163/13 NT

10 jaar, Meisjes

1. REMANS Quin DMB/21146/12 NT 1:57.24 150
50m: 56.09 100m: 1:57.24

2. SCHOUTEDEN Nienke DMB/21149/12 1:57.44 1:59.53 141
50m: 55.56 100m: 1:59.53

3. DE BELDER Kato DMB/21150/12 2:06.22 2:03.49 128
4. RUELENS Cobien DMB/21159/12 NT 2:06.19 120

50m: 59.72 100m: 2:06.19

dis MAES Leonie disPZC/21106/12 2:05.17
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis HUSKENS Liene disDMB/21166/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis JORISKES Lore disDMB/21147/12 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Peltse Zwemclub 13/03/2022 18:53 - pagina 9

PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 22, 100m schoolslag

10 jaar, Jongens

1. VANDIJCK Samuel DMB/11142/12 NT 1:47.22 137
50m: 51.44 100m: 1:47.22

2. THOLEN Stijn DMB/11154/12 NT 1:48.02 134
50m: 50.11 100m: 1:48.02

3. VANBUSSEL Lowie DMB/11160/12 1:58.28 1:52.54 118
50m: 53.51 100m: 1:52.54

4. GIL SAHIR Youssef DMB/21145/12 1:57.56 1:55.60 109
50m: 55.46 100m: 1:55.60

5. VERTESSEN Wout DBT/11161/12 NT 1:57.79 103
50m: 57.09 100m: 1:57.79

6. MEERMANS Stan DBT/11164/12 NT 2:00.46 96
50m: 57.62 100m: 2:00.46

7. BORMANS Tibe PZC/11105/12 NT 2:12.55 72
50m: 1:03.06 100m: 2:12.55

FF GEUTJENS Maxime FFDMB/21148/12 NT
FF WALTERUS Kilyan FFDMB/11156/12 1:57.28

Programmanr. 23 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 15:41 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN DEN BERG Jasper PZC/11086/10 49.58 46.68 158
2. JANSSEN Lander LWB/11070/11 NT 53.20 106
3. FRANSEN Dylano PZC/11096/11 NT 53.35 106
4. BEYLEMANS Lowie PZC/11104/11 NT 56.90 87
5. ROBBERECHTS Jesse LWB/11076/10 NT 59.16 77

13 - 14 jaar

1. VERSCHAEREN Lander DBT/11128/09 41.01 40.27 246
2. CETINKAYA Doruk DBT/11166/08 NT 42.57 208
3. KAMAGATI Tamsi LWB/11071/09 NT 46.06 164
4. MICHIELS Tuur LWB/11064/09 54.95 50.91 122

dis GERITS Tuur disLWB/11060/09 49.58
SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. BEYENS Nicolas DBT/11101/07 44.09 39.74 256
2. BEETS Jorre DBT/11162/07 NT 51.02 121
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 24 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 15:44 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. TEKAY Sedef PZC/21098/10 51.66 49.59 191
2. VAN LITSENBORG Aurélie DBT/21149/11 51.36 51.28 172
3. CYPERS DE LANDRECY Jozefien PZC/21092/11 56.80 51.63 169
4. JANSSEN Lente LWB/21067/11 NT 52.82 158

13 - 14 jaar

1. HERMANS Yo-Lynne DBT/21099/08 48.94 44.56 263
2. VAN MUNSTER Danné GZVN/21324/09 NT 48.87 199
3. MAAS Yanaika LWB/21074/09 58.54 49.84 188
4. VANIERSCHOT Kato GZVN/21282/09 54.06 51.67 168

FF ODEUR Lore FFGZVN/21283/09 48.72

17 jaar en ouder

1. SLEGERS Britt PZC/21027/05 39.00 39.63 374

Programmanr. 25 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 15:48 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BAELEN Tobe DBT/11113/10 NT 2:40.38 237
50m: 35.29 100m: 1:17.33 200m: 2:40.38

2. VANDEPOEL Quinten STZC/11007/10 2:46.90 2:46.68 211
50m: 37.81 100m: 1:20.89 200m: 2:46.68

13 - 14 jaar

1. DAEMEN Tuur DMB/11064/08 2:22.42 2:20.58 353
50m: 32.40 100m: 1:08.43 200m: 2:20.58

2. VRANKEN Bjarne DMB/11134/09 2:27.95 2:29.27 295
50m: 33.85 100m: 1:11.85 200m: 2:29.27

15 - 16 jaar

1. NURA Donat PZC/11049/06 2:21.58 2:20.05 357
50m: 31.90 100m: 1:08.07 200m: 2:20.05

2. BAELEN Siebe DBT/11103/07 2:31.03 2:24.30 326
50m: 32.08 100m: 1:08.77 200m: 2:24.30

17 jaar en ouder

1. VAN EYLEN Siemen DBT/11044/05 2:15.36 2:13.48 412
50m: 30.63 100m: 1:05.05 200m: 2:13.48

2. STANS Stef DBT/11048/05 2:16.34 2:15.25 396
50m: 30.08 100m: 1:04.18 200m: 2:15.25
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 26 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. LUTS Emilia DBT/21144/10 NT 2:42.13 315
50m: 36.12 100m: 1:17.45 200m: 2:42.13

2. KERKHOFS Kaat DMB/21124/11 3:18.48 2:54.69 252
50m: 40.29 100m: 1:26.81 200m: 2:54.69

3. VLASSAKS Lena PZC/21085/10 NT 3:03.53 217
50m: 41.55 100m: 1:28.57 200m: 3:03.53

4. VERLINDEN Alina STZC/21014/10 NT 3:12.70 188
50m: 44.60 100m: 1:34.63 200m: 3:12.70

5. BOUSSON Julie DMB/21140/11 3:38.94 3:15.38 180
50m: 45.09 100m: 1:37.56 200m: 3:15.38

6. GONNISSEN Annabelle PZC/21091/10 NT 3:20.93 166
50m: 44.62 100m: 1:38.07 200m: 3:20.93

7. VANGELOVEN Fran DMB/21155/11 NT 3:34.34 136
50m: 48.73 100m: 1:43.92 200m: 3:34.34

13 - 14 jaar

1. VANHEES Ella DBT/21090/09 2:32.40 2:22.42 466
50m: 34.28 100m: 1:10.63 200m: 2:22.42

2. RENARD Freeke DBT/21094/08 2:34.89 2:23.77 453
50m: 33.78 100m: 1:10.34 200m: 2:23.77

3. CUIJVERS Lisa DBT/21085/09 2:31.82 2:26.54 427
50m: 34.65 100m: 1:11.57 200m: 2:26.54

4. VERTESSEN Fran DBT/21114/09 2:53.43 2:29.86 400
50m: 34.03 100m: 1:12.70 200m: 2:29.86

5. BEYLEMANS Emma PZC/21075/09 3:38.75 3:12.00 190
50m: 44.99 100m: 1:35.73 200m: 3:12.00

6. BEYLEMANS Katho PZC/21073/08 3:15.13 3:14.06 184
50m: 47.03 100m: 1:37.57 200m: 3:14.06

15 - 16 jaar

1. JEHAES Tess ZDKB/21041/06 2:24.48 2:23.52 455
50m: 34.03 100m: 1:10.95 200m: 2:23.52

2. LOENDERS Griet PZC/21052/07 2:35.09 2:28.37 412
50m: 34.82 100m: 1:12.23 200m: 2:28.37

17 jaar en ouder

1. ISTAS Lotte STZC/21008/04 2:23.50 2:28.34 412
50m: 36.13 100m: 1:12.63 200m: 2:28.34
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 27 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 16:07 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VRANKEN Barend DMB/11136/11 45.25 36.70 208
2. DAEMEN Juul DMB/11105/10 38.93 37.14 200
3. ROOSEN Lukas PZC/11077/10 41.65 38.49 180
4. METTEN Vince DMB/11103/10 45.96 38.89 174
5. LEYSSEN Warre PZC/11082/10 58.42 48.48 90

FF EVENS Mats FFDMB/11106/10 41.31

13 - 14 jaar

1. CETINKAYA Doruk DBT/11166/08 NT 37.91 188
2. DANILOV Michaël PZC/11054/09 NT 38.54 179
3. GERITS Tuur LWB/11060/09 NT 42.40 134

15 - 16 jaar

1. MOORS Eli-Emmanuel LWB/11024/07 29.36 28.91 425
2. TOPS Mika LWB/11048/06 31.08 30.30 369
3. LOIX Andres ZDKB/11074/07 40.45 34.26 255

17 jaar en ouder

1. HESELMANS Bjarni DBT/11125/05 28.76 28.90 426
2. COENEN Remco STZC/11002/03 29.32 29.43 403
3. JEURISSEN Xander ZDKB/11087/04 33.36 30.68 356

Programmanr. 28 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
13/03/2022 - 16:12 Resultaten
Punten: FINA 2021

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CLUYSEN Zoe LWB/21062/10 NT 39.52 234
2. CYPERS DE LANDRECY Tillie PZC/21084/10 50.09 41.27 206

DUDEK Fenne DMB/21127/11 40.50 41.27 206
4. MAES Helene PZC/21074/10 44.63 41.31 205
5. WEVERS Gitte DMB/21123/11 45.66 43.45 176

dis BROUWERS Charlotte disDBT/21145/11 NT
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

13 - 14 jaar

1. PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 34.05 32.39 426
2. WILLEKENS Kaat PZC/21078/08 40.53 38.20 259
3. CLAESKENS Lina DBT/21098/08 38.89 40.68 215
4. HUYBREGTS Jolien DMB/21082/09 58.05 44.16 168

14 - 16 jaar

1. PETROSILLO Lyana DBT/21100/08 34.05 32.39 426
2. MARIS Tine ZDKB/21043/06 33.18 34.16 363
3. BEYLEMANS Anne PZC/21030/06 38.53 37.79 268
4. WILLEKENS Kaat PZC/21078/08 40.53 38.20 259
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PZC Swimcup 2022
Pelt, 13/3/2022

Programmanr. 28, Meisjes, 50m vlinderslag, 14 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. CLAESKENS Lina DBT/21098/08 38.89 40.68 215

17 jaar en ouder

1. THEUWIS Rune PZC/20261/02 31.56 31.44 466
2. SEGERS Noor PZC/21026/05 31.51 31.66 456


